
ZARZĄDZENIE NR 401/17

WÓJTA GMINY NOWA RUDA

z dnia 31 sierpnia 2017 roku

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu w sprawie przeznaczenia
do wydzierżawienia oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy

Nowa Ruda i ustalenia wysokości stawki czynszu dzierżawnego

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy z dnia  8  marca  1990 roku o  samorządzie  gminnym
(Dz.U. z 2016 roku, poz. 446 z późn. zm.) art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2016 roku, poz. 2147 z późn. zm.), § 4, § 5 ust. 1
uchwały Nr 252/XXXIII/13 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 stycznia 2013 roku w sprawie zasad
gospodarowania  nieruchomościami  stanowiącymi  własność  Gminy  Nowa Ruda (Dz.  Urz.  Woj.
Doln. z 2013 roku, poz. 1851 z późn. zm.), 

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza , co następuje:

§ 1.  Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w wykazie nieruchomości stanowiącym załącznik do
Zarządzenia  Nr  349/17  Wójta  Gminy  Nowa  Ruda  z dnia  03  sierpnia  2017  roku  w sprawie
przeznaczenia do wydzierżawienia oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących własność
Gminy  Nowa  Ruda  i ustalenia  wysokości  stawki  czynszu  dzierżawnego w  ten  sposób,  że
w załączniku do przedmiotowego zarządzenia, w kolumnie "Oznaczenie nieruchomości wg EGiB"
w miejsce błędnie wpisanej nazwy obrębu "Przygórze" wpisuje się prawidłowo "Jugów".

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianom.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Z up. Wójta
Paweł Szafran
Zastępca Wójta


